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

Portici esterni 17,00 mq*  17,00 mq*  0,25 4,25 mq*  --- T 

Balcone scoperto 3,40 mq* 3,40 mq* 0,25 0,85 mq* --- 1 

Locali accessori 24,00 mq* 33,00 mq* 0,20 6,60  mq*  H 2,50 m I1 

Garage  42,00 mq* 46,00 mq* 1,00 46,00  mq* H 2,50 m I1 

Area esterna 582,00 mq* 582,00 mq* 0,10 58,20 mq* --- T 

Totale superficie convenzionale: 248,90 mq*  

Superficie convenzionale complessiva arrotondata: 249,00 mq*  

 

*La superficie è stata rilevata graficamente dalla tavola di progetto, è pertanto da considerarsi 

puramente indicativa. Nessuna eccezione potrà essere sollevata qualora in sede di misurazione si 

rilevassero differenze di superficie, ed anche se superiori alle tolleranze stabilite dalla legge. 

Non si sono svolte misurazioni atte a individuare i confini.  

Il bene non è comodamente divisibile in natura.  

 

CRONISTORIA DATI CATASTALI  

La particella 548 Foglio 44 del Catasto Terreni, ente urbano di 676 mq su cui insiste la villetta, 

deriva da tipo mappale del 19.08.2005 pratica n. TO0322073 in atti dal 19.08.2005 e 

comprende le originali particelle 432, 434, 437 e 441 Foglio 44. Nella variazione le originarie 

particelle 432, 434, 437 e 441 sono state soppresse. 
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Il Foglio 44 particella 432 (ex 56/d) seminativo di 321 mq deriva da frazionamento del 

07.06.2004 n. 0257133.1/2004 in atti dal 07.06.2004, circa lo scorporo della particella 56 Foglio 

44 seminativo di 787 mq; nel frazionamento derivano anche il Foglio 44 particella 434 (ex 66/a) 

prato di 143 mq, circa lo scorporo della particella 66 Foglio 44 prato di 663 mq; il Foglio 44 

particella 437 (ex 100/a) prato di 107 mq, circa lo scorporo della particella 100 Foglio 44 prato 

di 704 mq; il Foglio 44 particella 441 (ex 237/a) prato di 105 mq, circa lo scorporo della 

particella 237 Foglio 44 di 703 mq. 

Al Catasto Fabbricati il bene deriva da: 

- Costituzione del 03.02.2025 pratica TO0040035 in atti dal 04.02.2025 (n. 40035.1/2025), 

distinto al Foglio 44 n. 548 sub. 1, Categoria A/7, Classe 2, Consistenza 7,5 vani, Superficie 

catastale 153 mq totale, Rendita € 968,36 Piano S1-T-1 e Foglio 44 n. 548 sub. 2, Categoria C/6, 

Classe 1, Consistenza 42 mq, Superficie catastale 48 mq totale, Rendita € 147,50 Piano S1; 

- Diversa distribuzione degli spazi interni del 11.06.205 pratica n. TO0280933 in atti dal 

11.06.2025 (n. 280933.1/2025) per il Foglio 44 n. 548 sub. 1, Categoria A/7, Classe 2, 

Consistenza 7,5 vani, Superficie catastale 159 mq totale, Rendita € 968,36 Piano S1-T-1. 

 

DATI CATASTALI  

Catasto Terreni (CT) 

Dati identificativi Dati classamento   

 Foglio Part. Sub. Porz. Qualità   Classe Superficie Deduz. Reddito 

Domenicale 

Reddito 

Agrario 

 

 44 548   ENTE 

URBANO 

 676 mq     

Annotazioni di immobile comprendente il Fg. 44 n. 432, 434, 437  

 

Catasto Fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 44 548 1  A/7 2 7,5 vani 159 mq tot 968,36 € S1-T-1 

 

 

Indirizzo   VIA A. GIANOTTI N. 20 PIANO S1-T-1 
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Catasto Fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 44 548 2  C/6 1 42 mq 48 mq tot 147,50 € S1 

 

 

Indirizzo   VIA A. GIANOTTI N. 20 PIANO S1 

 

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza catastale.  

L’immobile viene rappresentato nell’estratto di mappa (All.1), la sua sagoma e distribuzione 

interna può sostanzialmente ritenersi coincidente con quanto riscontrato in loco. L’immobile è 

dichiarato al Catasto Fabbricati al Foglio 44 n. 548 sub. 1 e 2 si allegano le planimetrie catastali 

(All. 12). 

I dati sopra riportati del Catasto Terreni e Fabbricati sono quelli risultanti dalla visura catastale 

(All. 3), nella trascrizione di pignoramento viene indicato correttamente i dati del Catasto 
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